

Comments: The authors set out to perform a comprehensive review of the topic of gallbladder cancer. However, sentinel publications on the etiology and carcinogenesis have been overlooked, eg. The role of gallstones: **Shrikhande and company, Eur J Surg Oncol**, **The role of hormone receptors: Shukla PJ and team**, Barreto and Shukla. The Gallbladder Carcinogenesis model of Barreto and Chaudhary. The role of non-typhoidal salmonella by Iyer and team. Simply listing genetic mutations adds nothing to the existing literature. What is the rationale of this study? What does this study add to the existing literature? These questions remain unanswered at the end of the manuscript.

Answers:

1. Thank you for your valuable comments. We have added all said references in our revised manuscript (Ref no-10, 12, 13, 14 and 101).
2. Present review provides a comprehensive summary of the studies conducted regarding its Epidemiology, Pathogenesis and molecular genetics under a single umbrella. To our best, we have included all research articles published from 1982 to 2015. This will be helpful for the researchers to understand the current scenario of research work and how much success we have gained till now. Based on that future research work can be planned in appropriate directions.